



**STUDENTFÖRENINGEN SOM  
BRYR SIG LITE EXTRA**

# För en bra studietid

Vårdvetenskapliga Studentföreningen (VÅVS) är studentkårssektionen som finns till för dig som studerar till arbetsterapeut, röntgensjuksköterska, sjuksköterska, specialistsjuksköterska, magister- eller masterexamen i medicinsk vetenskap (MMV) eller hälsovetenskapligt basår vid Lunds universitet.

Vår uppgift är att alla studenter inom våra utbildningar ska få en så bra studietid som möjligt, både under själva studierna och utanför. Precis som våra utbildningar går ut på att ta hand om människor är VÅVS mål att du som student ska må bra under din studietid!

## Vår verksamhet

I VÅVS arbetar vi med utbildningsbevakning och studie-social verksamhet.

Utbildningsbevakning innebär att vi jobbar för att utbildningarna, studiemiljön och allt omkring dem ska hålla så hög kvalitet som möjligt och vi finns här för dig om du har några frågor eller klagomål runt det.

Vår studiesociala verksamhet omfattar bland mycket annat att organisera novischaktiviteter, sittningar, pubar, examensceremonier och vår årliga bankett Festum Curae.

VÅVS finns i en av Lunds universitets modernaste byggnader, Forum Medicum, där inte bara lärande främjas med innovativ teknik, utan även sociala kontakter knyts för nu och framtiden.



©Lunds universitet Medicinska Fakulteten



Vill du utbilda dig inom medicin och hälsa?

Ta reda på mer om våra program och kurser.



LUNDS  
UNIVERSITET

MEDICINSKA  
FAKULTETEN

[medicin.lu.se/utbildning-pa-grund-och-avancerad-niva](http://medicin.lu.se/utbildning-pa-grund-och-avancerad-niva)



# VÅVS bygger på engagemang och gemenskap

Att arbeta för våra studenters välbefinnande och rättigheter är en självklarhet för VÅVS. Vi drivs av studenter för studenter. Det innebär att ju fler medlemmar vi är desto mer kan vi göra och desto roligare får vi tillsammans.

Som medlem i VÅVS kan du engagera dig på många olika sätt. Vi jobbar med bland annat utbildningsbevakning, dialog med lärare och studiesociala aktiviteter, och det gör vi genom olika utskott där du kan engagera dig. Vi som förening främjar engagemang och gemenskap, och du har här en möjlighet att vidga dina perspektiv och få vänner för livet.

Du kan till exempel gå med i något av våra utbildningsråd eller vårt fullmäktige, eller om du hellre vill jobba med den sociala biten finns bland annat sexmästeriet, novischeriet och högtidsmarskalkkeriet. Det finns något för alla!



Här börjar din nya karriär  
inom vård och omsorg

#omsorgmedomtanke



Följ oss  
på Instagram

@aldreomsorgenhorby





Mer info finns på  
vår hemsida

## Bli medlem för en bättre och roligare studietid

Går du i tankar om att bli medlem? Vad kul! För att bli medlem i VÅVS måste du först bli medlem i Studentlund. Genom ditt medlemskap i Studentlund får du tillgång till hela Lunds studentliv, allt från studentrabatter, stipendier, bostäder, god mat och roliga nattklubbar till baler och mycket mer!

**Kontakta eller besök oss och engagera dig idag!**

**E-post:** vavs@vavslund.se

**Besöksadress:** Sölvegatan 19 H-korridoren plan 2, 223 62 Lund



## Jobba inom hälsa vård och omsorg!

Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen ansvarar för det som i dagligt tal kallas äldreomsorg, men som rymmer så mycket mer. Hos oss bidrar du till äldres trygghet, hälsa och möjlighet till ett rikt liv.

Vi erbjuder ett tiotal olika vårdröcken inom flera olika verksamheter. Gemensamt för alla är att medmänsklighet är en viktig del av att vara bäst på sitt jobb.

Läs mer om oss på  
[malmo.se/jobbivårdomsorg](https://malmo.se/jobbivårdomsorg)



[malmo.se/jobbivårdomsorg](https://malmo.se/jobbivårdomsorg)

"Jag uppskattar verkligen att få arbeta med människor och känner mig stolt över att mitt arbete gör skillnad för andra!"

**Niklas Erlandsson**  
Fysioterapeut

